
PROCEDURA APERTA 

– ai sensi degli art. 60 del D. Lgs. 50/2016 e ss. mm. ed ii. - 

“TORNATA DI n. 03 DISTINTI LAVORI – CODICE TORNATA 0103VBTOR19 

GARA n. 1 – CODICE 197VB18 – Lavori di Sistemazione in tratti saltuari della sede 
stradale sulle strade Provinciali del Servizio Tecnico n. 1 – Annualità 2019 – COD 

INTERVENTO 0061.19.CS - RUP : Ing. Eugenio FILICE  
CIG : 7819213AAF – CUP: F17H18001660001   

 
 

Settore Viabilità e Manutenzione del Territorio 
Corso Telesio n. 17 – 87100 Cosenza  

sito internet: www.provincia.cs.it 

Pec:viabilita@pec.provincia.cs.it 

 

 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 
(valido ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D. lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.) 

Importo di Euro 713.709,68 di cui a base d’Asta Euro 699.435,53, Euro 14.274,15 per oneri della sicurezza 

PREMESSO 

-che, sono pervenute sulla piattaforma telematica di questa stazione Appaltante, per partecipare alla procedura 

aperta di che trattasi, n. 63 Documentazione di gara sotto elencate: 

  1 - Angelo Chimento S.r.l. 

2 - AQUA SYSTEM SRL 

3 - ATI DE LUCA ETTORE - GIFRA DI GIAMPIERO SALITURO 

4 - Ati Scutieri Costruzioni Srl/Rg Traffici di Grano Geom. Rosa 

5 - BAFFA COSMO 

6 - BMC SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 

7 - BOSSIO GAUDIO 

8 - BRUNO SERAFINO SRL UNIPERSONALE 

9 - BUILDERS SRL 

10 - Calabria Calcestruzzi srl 

11 - Calabro Inerti srl 

12 - CARUSO COSTRUZIONI SPA 

13 - Catizone Geom. Pietro Fiore 

14 - Chimento Antonio 

15 - Chisari Gaetano Srl 

16 - CIMA COSTRUZIONI GENERALI SRL 

17- CO.E.S. DI FRANCESCO GUZZO SRL 

18 - CON.AR.ED. CONSORZIO ARTIGIANI EDILI SOC. COOP. 

19 - CONSORZIO STABILE AGOAA SCARL 

20 - COS.IN.CAL. S.R.L. 

21 - Costituendo RTI Ingeos Srl - Savigi Costruzioni Srl 

22 - EDIL FRASSO SRL 

23 - EDIL MASOTEOR SRL 

24 - EDILCAMP S.A.S. DI CAPALBO & C. 

25 - EDILCAT COSTRUZIONI SRL 

26 - EDILMASSARO S.R.L. 

27 - Eugenio Azzinnari Eredi snc 

28 - F.LLI VUONO JUNIOR DI VUONO GIUSEPPE & C. S.A.S. 

29 - GARA N .1 EDIL MAV SRL OPERATORE SINGOLO- GARA N.2 E GARA N. 

30 - GIAMPETRUZZI S.R.L. 

31 - GIERREGI SRL 



32 - GIOVANNI ROSSI & C. SRL 

33 - IMPRESA CO.GE.CA. SAS 

34 - impresa di costruzioni GENCARELLI SERGIO 

35 - impresa NERVOSO ANTONIO SAS 

36 - IMPRESA NERVOSO ING. OSCAR 

37 - IMPRESA NERVOSO ING. PIETRO 

38 - INCABIT ITALIA SRL 

39 - ITAL SEM S.R.L. 

40 - ITALCANTIERI F.LLI MIRANTE S.R.L. 

41 - Lavori fluviali srl 

42 - LE.DA. APPALTI E COSTRUZIONI 

43 - ledi srl 

44 - LPP SCIABEN SRL 

45 MA.GI.SA. SRL 

46 - MARINO GIOSUELE 

47 - MARTINO FRANCESCO MOVIMENTO TERRA 

48 - Nuova Demar S.r.l. 

49 - NUOVA ISES S.R.L. 

50 - OCTOPUS CONSORZIO STABILE 

51 - PERRONE ANTONIO 

52 - PG COSTRUZIONI SRL 

53 - RTI CONSORZIO ARTEK/ISTRAL 

54 - SANTISE COSTRUZIONI SRL 

55 - Senatore Geom. Pasquale 

56 - SERGI COSTRUZIONI 

57 - SGROMO COSTRUZIONI SRL 

58 - SO.MA.TRA. S.r.l. 

59 - TESORO 

60 - TIRRENO BITUMI SRL 

61 - TRAFFITEK - Socierà Responsabilità Limitata 

62 - VENEZIANO COSTRUZIONI SRL 

63 - VIA VAI ROAD SRL 

VISTO 

- il verbale di prima e seconda seduta di gara per la verifica della documentazione amministrativa relativo alla 

procedura in oggetto, depositato agli atti d’ufficio; 

 

La Commissione, preposta all’espletamento della procedura di gara in oggetto, ha proposto il presente 

provvedimento: 

ELENCO DELLE AMMISSIONI /ESCLUSIONI 
alle successive fasi di gara: 

 

Nr CONCORRENTE PARTECIPANTI Valutazione documentazione 

1 Angelo Chimento S.r.l. AMMESSO 

2 AQUA SYSTEM SRL AMMESSO 

4  Ati Scutieri Costruzioni Srl/Rg Traffici di Grano Geom. Rosa AMMESSO 

5 
BAFFA COSMO 

AMMESSO 

6 BMC SRL SOCIETA' UNIPERSONALE AMMESSO 

7 BOSSIO GAUDIO AMMESSO 

8 BRUNO SERAFINO SRL UNIPERSONALE AMMESSO 

9 BUILDERS SRL AMMESSO 

10 Calabria Calcestruzzi srl AMMESSO 

11 Calabro Inerti srl AMMESSO 

12 CARUSO COSTRUZIONI SPA AMMESSO 

13 Catizone Geom. Pietro Fiore AMMESSO 

14 Chimento Antonio AMMESSO 



15 
Chisari Gaetano Srl 

AMMESSO 

16 CIMA COSTRUZIONI GENERALI SRL AMMESSO 

17 CO.E.S. DI FRANCESCO GUZZO SRL AMMESSO 

18 CON.AR.ED. CONSORZIO ARTIGIANI EDILI SOC. COOP. AMMESSO 

20 COS.IN.CAL. S.R.L. AMMESSO 

21 Costituendo RTI Ingeos Srl - Savigi Costruzioni Srl AMMESSO 

22 EDIL FRASSO SRL AMMESSO 

23 EDIL MASOTEOR SRL AMMESSO 

24 EDILCAMP S.A.S. DI CAPALBO & C. AMMESSO 

25 EDILCAT COSTRUZIONI SRL AMMESSO 

26 EDILMASSARO S.R.L. AMMESSO 

27 Eugenio Azzinnari Eredi snc AMMESSO 

28 F.LLI VUONO JUNIOR DI VUONO GIUSEPPE & C. S.A.S. AMMESSO 

29 
GARA N .1 EDIL MAV SRL OPERATORE SINGOLO- 
GARA N.2 E GARA N. 

AMMESSO 

30 GIAMPETRUZZI S.R.L. AMMESSO 

31 GIERREGI SRL AMMESSO 

32 GIOVANNI ROSSI & C. SRL AMMESSO 

33 IMPRESA CO.GE.CA. SAS AMMESSO 

34 impresa di costruzioni GENCARELLI SERGIO AMMESSO 

35 impresa NERVOSO ANTONIO SAS AMMESSO 

36 IMPRESA NERVOSO ING. OSCAR AMMESSO 

37 IMPRESA NERVOSO ING. PIETRO AMMESSO 

38 INCABIT ITALIA SRL AMMESSO 

40 ITALCANTIERI F.LLI MIRANTE S.R.L. AMMESSO 

41 Lavori fluviali srl AMMESSO 

42 LE.DA. APPALTI E COSTRUZIONI AMMESSO 

43 ledi srl AMMESSO 

44 LPP SCIABEN SRL AMMESSO 

45 MA.GI.SA. SRL AMMESSO 

46 MARINO GIOSUELE AMMESSO 

47 MARTINO FRANCESCO MOVIMENTO TERRA AMMESSO 

48 Nuova Demar S.r.l. AMMESSO 

50 OCTOPUS CONSORZIO STABILE AMMESSO 

51 PERRONE ANTONIO AMMESSO 

52 PG COSTRUZIONI SRL AMMESSO 

54 SANTISE COSTRUZIONI SRL AMMESSO 

55 Senatore Geom. Pasquale AMMESSO 

56 SERGI COSTRUZIONI AMMESSO 

57 SGROMO COSTRUZIONI SRL AMMESSO 

58 SO.MA.TRA. S.r.l. AMMESSO 

60 60 - TIRRENO BITUMI SRL AMMESSO 

62 62 - VENEZIANO COSTRUZIONI SRL AMMESSO 

63 63 - VIA VAI ROAD SRL AMMESSO 

 
Si specifica che, ai sensi dell’art. 120, comma 2bis, del D.Lgs. 104/2010, come modificato dall’art. 204, 

comma 1, lett. b) del D.Lgs. 50/2016, avverso il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR 

Calabria – Sez. Catanzaro - entro 30 (trenta) giorni decorrenti dalla data di pubblicazione. 

 
Pubblicato  il giorno  16/05/2019 sulla piattaforma https://gare.provincia.cs.it  

 

  Il Responsabile del Procedimento 
 

( F.to dott. Ing. Eugenio FILICE ) 
Firma autografa apposta a mezzo stampa 

ex art.3, c 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 

 
 


